possibilità di assumersi la differenza dei costi. Se non vuole pagare questa differenza, il Programma non si applicherà 
alla riparazione. 

Si noti che la batteria di trazione delle auto elettriche Peugeot beneficia già di un periodo di garanzia commerciale di 
otto (8) anni o di centosessantamila (160.000) km, a seconda di quale sia il primo, secondo le rispettive condizioni di 
garanzia. Di conseguenza, la batteria di trazione non è coperta dal Programma Peugeot Care. 

Le riparazioni e i servizi previsti dal Programma Peugeot Care saranno eseguiti con ricambi originali nuovi o rigenerati.